ORDINÁRIAS OCORREM
DURANTE O PERÍODO
LEGISLATIVO DE 2025 (04/02 A
30/12) EM SUA GRANDE
MAIORIA AS TERÇAS-FEIRAS DE
CADA SEMANA, INICIANDO ÀS
10H (DEZ) HORAS, E TÉRMINO,
EM MÉDIAS, ÀS 13H (TREZE)
HORAS, PERFAZENDO, ASSIM A
NECESSIDADE DO LEGISLATIVO
DE EM MÉDIA 144 (CENTO E
QUARENTA E QUATRO) HORAS
DE RÁDIO TRANSMISSÃO

R$
93.600,0000

Câmara
Municipal de
Serra
Talhada

Contrato com
PC / ARP
003/2025
( 001 / 2025
Pregão -
Eletrônico -
001/2025)

Em
execução

24979332000128 -
RODRIGUES E
SILVA COMERCIO
DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

04/02/2025